WSX445
WSP-PLANFRÄSER DER NEUEN GENERATION
DOPPELSEITIGE WSP MIT NIEDRIGEM SCHNITTWIDERSTAND
UND BESTEN BEARBEITUNGSERGEBNIS
B2
20
D
2

Üblicherweise sind WSP thermischem Verschleiß ausgesetzt, aufgrund des starken Hitzewiderstandes dieser
neuen Serie, wird eine hohe Stabilität während der Trocken- und Nassbearbeitung gewährleistet.
BESCHICHTETE HARTMETALLSORTE FÜR FRÄSARBEITEN
BRUCHFESTIGKEIT FÜR ULTIMATIVE STABILITÄT
Einzigartiges Hartmetallsubstrat.
6
WSX445
WSX445
C H:   45°
A.R: +17°
R.R: - 6° – + 1°
T: - 7° –  - 2°
I : + 16° – +19°
DC DCON LF WT ZEFP
R L
WSX445-040A03AR a 40 16 40 0.3 3 1
WSX445-050A03AR a 50 22 40 0.5 3 1
WSX445-063A04AR a 63 22 40 0.6 4 1
WSX445-080A04AR / L a s 80 27 50 1.3 4 1
WSX445-100B05AR / L a s 100 32 50 1.8 5 2
WSX445-125B06AR / L a s 125 40 63 3.2 6 2
WSX445-160C07NR / L a s 160 40 63 4.9 7 3
WSX445-200C08NR a 200 60 63 8.7 8 4
1/2
WSX445-040A  AR HSC08025H HSC08040
1
WSX445-050A  AR HSC10030H HSC10035

 : Lagerstandard.  : Lagerstandard in Japan.
AUFSTECKFRÄSER
Bestellnummer
Lager
Ausführung
Typ
NORMALE ZAHNTEILUNG
1. ◊  WSP-Halter ohne Kühlmittelbohrung
Referenzprodukt
Anzugsbolzen
Geometrie
7
WSX445
DC DCON LF WT ZEFP
R L
WSX445-040A04AR a 40 16 40 0.3 4 1
WSX445-050A04AR a 50 22 40 0.4 4 1
WSX445-063A05AR a 63 22 40 0.6 5 1
WSX445-080A06AR a 80 27 50 1.2 6 1
WSX445-100B07AR a 100 32 50 1.7 7 2
WSX445-125B08AR a 125 40 63 3.1 8 2
WSX445-160C10NR a 160 40 63 4.8 10 3
WSX445-200C12NR a 200 60 63 8.6 12 4
WSX445-050A05AR a 50 22 40 0.4 5 1
WSX445-063A06AR a 63 22 40 0.6 6 1
WSX445-080A08AR a 80 27 50 1.1 8 1
WSX445-100B10AR a 100 32 50 1.6 10 2
WSX445-125B12AR a 125 40 63 3.0 12 2
WSX445-160C16NR a 160 40 63 4.6 16 3
WSX445-200C20NR a 200 60 63 8.4 20 4
2/2
CBDP DAH DCCB DCSFMS DCX KWW LCCB L8
WSX445-040A03AR 18 9 14 37 52.8 8.4 13.3 5.6 1
WSX445-050A03AR 20 11 17 47 62.9 10.4 11.3 6.3 1

Typ
ENGE ZAHNTEILUNG
EXTRA ENGE ZAHNTEILUNG
Bestellnummer Typ
NORMALE ZAHNTEILUNG
ENGE ZAHNTEILUNG
EXTRA ENGE ZAHNTEILUNG
1.  = Mit Kühlmittelbohrungen
WSX445 – AUFSTECKFRÄSER
11
8
WSX445
WSX445
*
APMX DC DCON DCX LF LH WT ZEFP
WSX445R-4003SA32M s ≤ 5 40 32 52.8 125 40 0.8 3
WSX445R-5003SA32M s ≤ 5 50 32 62.9 125 40 1.0 3
WSX445R-6304SA32M s ≤ 5 63 32 75.9 125 40 1.2 4
WSX445R-8004SA32M s ≤ 5 80 32 92.9 125 40 1.6 4
WSX445R-4004SA32M s ≤ 5 40 32 52.8 125 40 0.8 4
WSX445R-5004SA32M s ≤ 5 50 32 62.9 125 40 1.0 4
WSX445R-6305SA32M s ≤ 5 63 32 75.9 125 40 1.2 5
WSX445R-8006SA32M s ≤ 5 80 32 92.9 125 40 1.5 6
1/1
TPS4R TIP15W
P M K S HN
LH